■ 平成 28年度 第 11回 役員会議事録

１．日 時 平成 28年 10月 28日(金) 11時 00分～12時 00分

２．場 所  大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A1棟 2階 役員大会議室

３．出席者

・辻理事長（議長）

・石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事、井出理事、宮野理事

・（オブザーバー）久米監事、上田監事

[審議事項]

１ 職員の勤怠管理方法変更等による規程等改正案について

平成 28 年 11 月からの本学職員の勤怠管理方法変更に伴い「公立大学法人大阪府立大学教職

員の勤務時間、休日、休暇等に関する規程」及び「公立大学法人大阪府立大学非常勤教職員等

就業規則」を改正する旨、資料に基づき説明があった。審議の結果、異議なく了承された。

 [報告事項]

１ 「第 3期中期目標」の指示について

平成 28年 10月 25日に大阪府知事より、本学の中期目標について指示があった旨、資料に基

づき説明があった。

２ 臨時役員会（10/14、10/21開催）について

  緊急に審議すべき議題があったため、理事長、石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事が

出席し、平成 28年 10月 14日に第 9回臨時役員会、平成 28年 10月 21日に第 10回臨時役員会

が開催された旨、報告があった。

３ 統合関係（府議会の動き）について

大阪府議会の 9月定例会の状況について、資料に基づき説明があった。

４ その他

第 1回理事長選考会議の開催について（報告）

平成 29年 3月 31日で現理事長の任期が満了となるに伴い、理事長の再任の審査を行うため、

平成 28年 10月 21日に第 1回理事長選考会議を開催した旨、報告があった。